
                      

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ     РАЙОН 
«СУХИНИЧСКИЙ   РАЙОН» 

Калужская  область 

РАЙОННАЯ  ДУМА 
РЕШЕНИЕ 

 
От  21.05.2013                                                                            № 357 
О внесении изменений в решение 
Районной Думы МР «Сухиничский район»  
от 06.12.2007  № 75 «Об утверждении нормативов 
потребления коммунальных услуг» 
 
 
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 237-ФЗ «О 
внесении изменений в Жилищный Кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МР 
«Сухиничский район», Районная Дума МР «Сухиничский район»   
    
                                                            РЕШИЛА: 
 
         1. Внести изменения в решение Районной Думы МР «Сухиничский район» от 
06.12.2007 № 75 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»: 
        -  раздел № 2  «Норматив накопления твердых и жидких бытовых отходов» 
приложения  к решению Районной Думы МР «Сухиничский район» от 06.12.2007 г. 
№75 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг» считать 
утратившим силу. 
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и 
применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2013 года. 
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
администрацию МР «Сухиничский район» и комиссию Районной Думы по 
бюджету, финансам и налогам (Аноприкова Л.М.) 
  
 
Глава муниципального района 
«Сухиничский район»                                                                  Н.А.Егоров    
 
 
 
 
 
 
 
 



Заведующий отделом Заказчика 
администрации МР 
«Сухиничский район»                                                            Т.А.Хижчук 
 
Заведующий юридическим отделом 
администрации МР 
«Сухиничский район»                                                            Е.И.Ионичева 
 
Председатель комиссии 
Районной Думы МР  
«Сухиничский район»                                                            Л.М.Аноприкова 
 
Заместитель заведующего отделом 
организационно-контрольной работы  
и взаимодействия с поселениями 
администрации МР                                                                 Е.И.Алексанова 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             
 


